
Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Kahofer Arnim WBA 6 120 101 1,188 1,600 5

2 Müller Manfred BCE 4 97 116 0,836 1,081 8

3 Weiss Alexander POT 2 87 122 0,713 0,700 4

4 Lechner Gerd FAV 0 69 131 0,526 0,000 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kahofer Arnim WBA 2 40 44 0,909 4

17.00 Uhr Lechner Gerd FAV 0 18 44 0,409 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Weiss Alexander POT 0 33 47 0,702 4

17.00 Uhr Müller Manfred BCE 2 40 47 0,851 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kahofer Arnim WBA 2 40 32 1,250 5

15.00 Uhr Müller Manfred BCE 0 17 32 0,531 3

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Weiss Alexander POT 2 35 50 0,700 4

15.00 Uhr Lechner Gerd FAV 0 34 50 0,680 3

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kahofer Arnim WBA 2 40 25 1,600 5

11.00 Uhr Weiss Alexander POT 0 19 25 0,760 3

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Müller Manfred BCE 2 40 37 1,081 8

11.00 Uhr Lechner Gerd FAV 0 17 37 0,459 3

Samstag, 16.01.16

Samstag, 16.01.16

Gruppe

A

Donnerstag, 14.01.16

Donnerstag, 14.01.16

Freitag, 15.01.16

Freitag, 15.01.16



Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Makik Karl WBA 4 106 109 0,972 1,111 5

2 Szivacz Herbert POT 4 112 128 0,875 1,212 6

3 Ralis Gerhard AUG 2 100 124 0,806 0,760 4
4 Szolnoki Tamas BFS 2 98 123 0,796 1,052 8

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Makik Karl WBA 2 40 40 1,000 3

17.00 Uhr Szolnoki Tamas BFS 0 36 40 0,900 8

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Szivacz Herbert POT 0 32 50 0,640 6

17.00 Uhr Ralis Gerhard AUG 2 38 50 0,760 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Makik Karl WBA 2 40 36 1,111 5

15.00 Uhr Ralis Gerhard AUG 0 23 36 0,638 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Szivacz Herbert POT 2 40 45 0,888 6

15.00 Uhr Szolnoki Tamas BFS 0 22 45 0,488 3

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Makik Karl WBA 0 26 33 0,787 5

13.00 Uhr Szivacz Herbert POT 2 40 33 1,212 6

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Ralis Gerhard AUG 0 39 38 1,026 4

13.00 Uhr Szolnoki Tamas BFS 2 40 38 1,052 4

Samstag, 16.01.16

Gruppe

B

Donnerstag, 14.01.16

Donnerstag, 14.01.16

Freitag, 15.01.16

Freitag, 15.01.16

Samstag, 16.01.16



Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Horvath Andreas BCE 6 120 99 1,212 2,000 10

2 Efler Andreas EBK 4 102 81 1,259 2,222 9

3 Proske Werner UNI 2 94 118 0,796 0,975 5

4 Varga Peter BFS 0 68 104 0,653 0,000 6

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Horvath Andreas BCE 2 40 45 0,888 5

19.00 Uhr Varga Peter BFS 0 31 45 0,688 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Efler Andreas EBK 2 40 43 0,930 6

19.00 Uhr Proske Werner UNI 0 31 43 0,720 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Horvath Andreas BCE 2 40 34 1,176 4

19.30 Uhr Proske Werner UNI 0 23 34 0,676 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Efler Andreas EBK 2 40 18 2,222 9

19.30 Uhr Varga Peter BFS 0 10 18 0,555 2

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Horvath Andreas BCE 2 40 20 2,000 10

15.00 Uhr Efler Andreas EBK 0 22 20 1,100 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Proske Werner UNI 2 40 41 0,975 4

15.00 Uhr Varga Peter BFS 0 27 41 0,658 6

Samstag, 16.01.16

Gruppe

C

Donnerstag, 14.01.16

Donnerstag, 14.01.16

Freitag, 15.01.16

Freitag, 15.01.16

Samstag, 16.01.16



Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Kronlachner Andreas UNI 4 115 107 1,074 2,000 8

2 Maurer Claus WBA 4 116 126 0,920 0,975 6

3 Schmied  Georg BCE 2 82 114 0,719 0,909 3

4 Anstrin Jerker EBK 2 84 137 0,613 0,760 6

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kronlachner Andreas UNI 2 40 46 0,869 6

19.00 Uhr Anstrin Jerker EBK 0 23 46 0,500 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Schmied  Georg BCE 2 40 44 0,909 3

19.00 Uhr Maurer Claus WBA 0 36 44 0,818 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kronlachner Andreas UNI 0 35 41 0,853 4

19.30 Uhr Maurer Claus WBA 2 40 41 0,975 6

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Schmied  Georg BCE 0 28 50 0,560 3

19.30 Uhr Anstrin Jerker EBK 2 38 50 0,760 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Kronlachner Andreas UNI 2 40 20 2,000 8

17.00 Uhr Schmied  Georg BCE 0 14 20 0,700 3

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Maurer Claus WBA 2 40 41 0,975 5

17.00 Uhr Anstrin Jerker EBK 0 23 41 0,560 6

Samstag, 16.01.16

Gruppe

D

Donnerstag, 14.01.16

Donnerstag, 14.01.16

Freitag, 15.01.16

Freitag, 15.01.16

Samstag, 16.01.16



Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Horvath Andreas BCE 6 120 99 1,212 2,000 10

2 Kahofer Arnim WBA 6 120 101 1,188 1,600 5

3 Kronlachner Andreas UNI 4 115 107 1,074 2,000 8

4 Makik Karl WBA 4 106 109 0,972 1,111 5

5 Efler Andreas EBK 4 102 81 1,259 2,222 9

6 Maurer Claus WBA 4 116 126 0,920 0,975 6

7 Szivacz Herbert POT 4 112 128 0,875 1,212 6

8 Müller Manfred BCE 4 97 116 0,836 1,081 8

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

1 Horvath Andreas BCE 2 40 26 1,538 8

8 Müller Manfred BCE 0 34 26 1,307 6

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

2 Kahofer Arnim WBA 2 40 29 1,379 9

7 Szivacz Herbert POT 0 17 29 0,586 4

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

3 Kronlachner Andreas UNI 2 40 31 1,290 6

6 Maurer Claus WBA 0 31 34 0,911 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

4 Makik Karl UNI 0 31 47 0,659 5

5 Efler Andreas EBK 2 40 47 0,851 3
11.00 Uhr

Reihung

Gruppenspielen

Viertelfinale, Sonntag 17.01.2016

11.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr



Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

1 8 Horvath Andreas BCE 0 23 25 0,920 4

4 5 Efler Andreas EBK 2 40 25 1,600 13

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

2 7 Kahofer Arnim WBA 0 31 33 0,939 4

3 6 Kronlachner Andreas UNI 2 40 33 1,212 5

Name Klub MP Pkt. Auf. GD HS

Efler Andreas EBK 2 40 18 2,222 9

Kronlachner Andreas UNI 0 16 18 0,888 4

Semifinale, Sonntag 17.01.2016

FINALE, Sonntag 17.01.2016

13.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr



Rang Name Klub MP Pkt. Auf. GD BED HS

1 Efler Andreas EBK 10 222 171 1,298 2,222 13

2 Kronlachner Andreas UNI 8 211 189 1,116 2,000 8

3 Horvath Andreas BCE 8 183 150 1,220 2,000 10

3 Kahofer Arnim WBA 8 191 163 1,171 1,600 9

5 Müller Manfred BCE 4 131 142 0,922 1,081 8

6 Maurer Claus WBA 4 147 160 0,918 0,975 6

7 Makik Karl WBA 4 137 156 0,878 1,111 5

8 Szivacz Herbert POT 4 129 157 0,821 1,212 6

9 Ralis Gerhard AUG 2 100 124 0,806 0,760 4

10 Proske Werner UNI 2 94 118 0,796 0,975 5

11 Schmied  Georg BCE 2 82 114 0,719 0,909 3

12 Weiss Alexander POT 2 87 122 0,713 0,700 4

13 Szolnoki Tamas BFS 2 98 123 0,796 1,052 8

14 Anstrin Jerker EBK 2 84 137 0,613 0,760 6

15 Varga Peter BFS 0 68 104 0,653 0,000 6

16 Lechner Gerd FAV 0 69 131 0,526 0,000 4

2033 2261 0,899

Endergebnis


